КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«31» марта  2017  г.  №  62                                                                     г. Кострома

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказами Министерства спорта Российской Федерации от

17 марта 2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивных

разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить выполнение спортивных разрядов «кандидат в мастера

спорта» и «первый спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Преды

дущая

дата

присв

оения

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Соколов

Михаил

Витальевич

1996 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области», тр.

Моховиков С.Н.

2016 спортивная

борьба

(вольная

борьба)

2 Кораблев

Андрей

Николаевич

1998 Кострома ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области», тр.

Моховиков С.Н.

2016 спортивная

борьба

(вольная

борьба)

3  Камалутдинов

Даниил

Николаевич

2001 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

Росси», тр.

Савельева Г.И.

2016 конькобежный

спорт

4 Шабанов

Андрей

Алексеевич

2000 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

Росси», тр.

Савельева Г.И.

2015 конькобежный

спорт

5 Овчинников

Александр

Николаевич

1996 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

Росси», тр.

Савельева Г.И.

2015 конькобежный

спорт

6 Аскарова Анна

Андреевна

2000 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

Росси», тр.

Савельева Г.И.

2015 конькобежный

спорт

7 Шведова Анна

Эдуардовна

2001 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

Росси», тр.

Савельева Г.И.

2015 конькобежный

спорт

8 Щербакова

Елизавета

Аркадьевна

1999 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

Росси», тр.

Савельева Г.И.

2015 конькобежный

спорт

9 Найденов

Роман

Игоревич

2001 Кострома КРООО «Союз

конькобежцев

Росси», тр.

Савельева Г.И.

2015 конькобежный

спорт

10 Аксенов

Евгений

Сергеевич

1997 Кострома КРОО «Федерация

пулевой

стрельбы», тр.

Рассадин Р.Н.

2010 пулевая

стрельба

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Самаков Игорь

Владимирович

1974 Кострома Военная академия

РХБЗ

2012 военно-

прикладной

спорт

2 Яблоков

Сергей

Анатольевич

1984 Кострома Военная академия

РХБЗ

2015 военно-

прикладной

спорт

3 Клейн Эдуард

Григорьевич

1971 Кострома Военная академия

РХБЗ

2015 военно-

прикладной

спорт

4 Маянский

Дмитрий

Алексеевич

1980 Кострома Военная академия

РХБЗ

2015 военно-

прикладной

спорт

5 Крутиков

Сергей

Васильевич

1986 Кострома Военная академия

РХБЗ

2012 военно-

прикладной

спорт

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                                        П.Е. Чепогузов